
 

 

 

 

          ___________________              _______________________      

                                    R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

                                               BASHKIA E TIRANËS 

     DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

 

Nr.        prot.                                                                         Tiranë, më, 13.05.2022 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri: Drejtoria  e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit   

Adresa   Rruga “5 Maji”  

Tel: Cel: 0692845685  

E-mail   dppgjprokurime@gmail.com  

Ueb-faqe : ______________________ 

Personi pergjegjës: Josif Papuçiu 

 E-mail: papuciuj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar” me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-28962-05-13-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE PAJISJE 

KOMPJUTERIKE DHE APARATE” 

 

5. Fondi limit :  1 620 000 (njemilion e gjashteqind e njezet mije) lekë (pa TVSH) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:   26.05.2022   Ora: 11:00 

 

                                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

      

Arlinda Binjaku  
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